Adresar nohejbal méstsky prebor Plzen-mésto 2020.
Okresni sdruzeni nohejbalu Plzen-mésto:
Predseda: Vladimir Auzky, K Foftovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569
OSK, sekretar: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022
Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzefi E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341
Hospodar: Stefan Liska Klatovska 201 321 02, Plzefi-Litice E-mail: Istefan@seznam.cz
M-608/220113
XXXXXKXXXXXKXXXXXKXXXXKXXXXKXXXXKXXX XXX XX KKXXXXKXXKXKXXXKXKXXXKKXXXKXX XX XXX XX XXX
1.TJ Sokol Nova Hospoda
Pavel Janou$ K Plzni 2a, 318 00 Plzen E-mail: pavel.janous@seznam.cz M-604/191712
Josef Janou$ U malého rybnicku 2, 31800 Plzen E-mail: josef.janous@skoda-js.cz M-605/221798
HFisté: Prostfedni 7, PlzeA-Nova Hospoda.

2. TJ KoSutka

Pavel Kozel Sokolovska 93, 32300 Plzen E-mail: kozletti@seznam.cz M-773/999293
Martin Satra Kazn&jovska 9, 32300 Plzen E-mail: satra7@seznam.cz M-737/174786
Hristé: SK Plzen-Kosutka, ul.V Lomech 9, Plzen

3. TJ Plzen Bila Hora ,A“

Jifi Sady Staroveska 50 31200 Plzen E-mail: jiri.sady@gmail.cz M-777/026660
Tomas Knap Anglické nabf.11, 30100 Plzern  E-mail: knapp@tzbplzen.cz M-723/983404
HFisté: TJ Plzef Bila Hora, Nad Stolou 716 Plzefi

4. TJ Start VD Plzen ,,A"

Vaclav Nykles Nyfanska 34, 32326 Plzen E-mail: vnykles@volny.cz M-606/649805
Jifi Miksan Kralovicka 1, 32300 Plzer E-mail: jiri.miksan@post.cz M-730/659591
Hristé: Kvétna 414/E, 326 00 Plzen

5. TJ Sokol Plzen Hradisté ,A“

Jaroslav Ornst Rychtafikova 32, 32600 Plzen. E-mail: j.ornst@o2active.cz M-604/303372
Jaroslav Beranek Zelenohorska 65 32600 Plzefi E-mail: bery44j@gmail.cz M-606/162362
HFisté: Plzerfiska cesta 101, Plzen-Hradisté.

6. TJ Slavoj Stod

Véclav Ortinsky Sokolska 596, 33301 Stod E-mail:ortinskyv@seznam.cz M-602/463965
Petr Volkmann Sokolska 596, 33301 Stod E-mail:vonavka.cz@seznam.cz M-604/668213
HFisté:Areal Slavoj Stod Hradeckd ul. 538

7. SK Plzen Bolevec

DuSan Hrabak Letkovska 44, 33001 KySice  E-mail: dhraby@seznam.cz M-605/510638
Jan Sampalik Tachovska 79 32300 Plzen E-mail: sampus@email.cz M-724/204464
Hfisté: SK Plzen-Bolevec, Ledecka ul.19, Plzen

8. TJ VYNK Horazdovice-Janovice (NK Janovice B)

Jifi Macura 34021 Janovice n.Uhlavou 266 E-mail: macura-jirka@seznam.cz M-733/127127
Martin Bohaty 33901 Bezdékov 205 E-mail: martin25kt@seznam.cz M-733/644580
Hristé: Kurty vedle fotbalového hfisté 34021 Janovice n.Uhlavou

V Plzni 10.05.2020 OSK ONS Plzen-mésto L.Gaiger v.r.
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Adresar nohejbal méstska soutéz Plzen-mésto 2020 — tfida A.
Okresni nohejbalové sdruzeni Plzen-mésto:
Predseda: Vladimir Auzky, K Foftovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569
STK, sekretar: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022
Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzeri E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341
Hospodar: Stefan Liska Klatovska 201 321 02, Plzef-Litice E-mail: E-mail; Istefan@seznam.cz
M-608/220113
XXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXX KKK KX XXX KXXKXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX
1. TJ Plzen-Litice
Jaroslav Rychly Na konci 12, 32100 Plzen-Litice. E-mail: j.nohejbal@seznam.cz  M-724/365307
Petr Kost Repna 19/15 321 00 Plzefi-Litice E-mail: kost@pilsfree.net M-605/441503
Hristé: Plzen-Litice Vevefi ul. U Hlinisté.

2. TJ Dobfany
Rostislav Stych Spojovaci 827, 33441 Dobfany E-mail:rosta.stych@gmail.com  M-603/584455

Karel Uldrych Stromoradi 771, 33441 Dobfany E-mail: uldrychkarel@seznam.cz M-604/712215
Hfisté: Lipova 672 Sportovni areal ,Dzungle”. Dobfany

3. TJ Sokol Plzen Skvriiany, A

Roman Jenicek Vejprnicka 20, 31800 Plzer E-mail: jenicek@jskomplet.cz ~ M-602/145580
Vilém Gardelko Waltrova 47, 318 10 Plzen E-mail: v.gardelko@seznam.cz M-724/302897
Hristé: Areal TJ Sokol Plzen Bory lll, Klatovska tf. 2839/170a

4. TJ Sokol Plzen Doubravka

Vladimir Auzky K Foftovné 12, 31200 C.Hradek, E-mail: ladas 2013@seznam.cz  M-602/109569
Zdenék Jezek Masarykova 16, 31200 Plzeri  E-mail: zd.jezek@post.cz M-724/675305
HFisté: Hrbitovni 24 Plzen-Doubravka.

5. TJ Sokol Plzen Hradisté ,,B“

Tomas Capik Chatova 22, 30100 Plzen E-mail: capiktomas@seznam.cz M-737/200877
Jan Cesal U Ceského dvora 45, 32600 Plzer. E-mail: cesal.honza@seznam.cz ~ M-721/876357
Hristé: Plzenska cesta 101 Plzen-Hradisteé.

6. Plzen 9-Malesice

Ale$ Tolar K rybniku 18, 31800 Plzefi-Malesice = E-mail: ales.tolar@seznam.cz  M-602/481823
Jifi Jindacek Nad zamkem 6 31800 Plzen  E-mail: jindacek.jii@seznam.cz M-720/752340
HFisté: Plzefn-Malesice Ke Sv.Josefu u fotbalového hfisté (povrch uméla trava)

7. NK Samani

Patrik Philipp Tovarni 75, 33012 Horni Bfiza E-mail: patrik2@seznam.cz M-722/961548
Lukas$ Cech U Vrbky 637, 33012 Horni Bfiza E-mail: lukismajlik@seznam.cz M-721/842411
HFisté: Sportovni centrum Radka BartoSe U Vrbky 596 Horni Bfiza nksamani@seznam.cz

8. TJ Banik Liné

Jan Tycar Vodarenska 480, 33021 Liné E-mail: tycka999@seznam.cz M-728/227508
Pavel Staskovi¢ Vodarenska 431, 33021 Liné E-mail: p.stasky@seznam.cz M-603/774419
HFisté: Ling Skolni 198 (kurt za ZS).

V Plzni 10.05.2020 OSK ONS Plzef-mésto L.Gaiger v.r.
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Adresar nohejbal méstska soutéz Plzen-mésto 2020 — trida B.
Okresni nohejbalové sdruzeni Plzen-mésto:
Predseda: Vladimir Auzky, K Foftovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569
OSK, sekretar: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022
Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzenn E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341
Hospodar: Stefan Liska Klatovska 201 321 02, Plzeni-Litice E-mail: E-mail; Istefan@seznam.cz
M-608/220113
XXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXX KKK KX XXX KXXKXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX
1. TJ Sokol Plzen Letna
Jifi Tycar Je€na 49, 32600 Plzen E-mail: tycarjiri@seznam.cz M-737/100181
Jifi Vesely Kotkova 532, 334 01 Prestice E-mail: j.d.vesely@seznam.cz M-606/432818
HFisté: Areal TJ Republikanska 22 Plzen

2. TJ Start VD Plzen ,,B“

Milan Némec, Losina E66, 33204 Losina E-mail: nemec.m.htt@seznam.cz M-725/953291
Ladislav Caganek, 33821 Osek u Rokycan 9 E-mail: ladislav.caganek@nbgas.cz M-777/580223
Hristé: Start VD Kvétna 414/E Plzen r.spisiak@seznam.cz

3. TJ Sokol Plzen Skvriiany, C*

Martin Livaf, Labkova 89 31800 Plzern E-mail: martin.livar@safrangroup.com M-605/233419
Jifi Dolejs Labkova 19, 31200 Plzei  E-mail: theolda@seznam.cz M-773/060099
HFisté: Areal TJ Sokol Plzeri Nova Hospoda , Prostfedni 56/7.

4. TJ Plzen Bila Hora ,,.B“

Vlastimil Stehlik Mohylova 98, 31200 Plzen E-mail: vlastimil.stehlik@seznam.cz M-723/136477
Radek HaiSman 28.fijna 39 Plzen E-mail: hajsmanek24@email.cz M-605/898071
Hristé: TJ Plzen Bila Hora, Nad Stolou 716/25 Plzen

5. TJ Start VD Plzen “C*

Jan Bibr, Nam.Milady Horakove 16, 32600 Plzen E-mail: startc@post.cz M-734/510104
Tomas Spitzer Lesnicka 256, 336 03 Nepomuk E-mail: spito@seznam.cz  M-777/043868
Hfisté: Start VD Kvétna 414/E Plzen vhykles@volny.cz

6. TJ Sokol Plzen lll.

Miroslav Zezula Bendova 3 Bory 301 00 Plzeri E-mail:zezulamiroslav@gmail.com M-727/872789
Pavel Sikyta Dlouha 881 330 23 Nyfany E-mail:pavel.sikyta@gmail.com M-604/453719
Hristé: TJ Sokol Plzen Il Klatovska 170 a Plzen

7. AC Zrué-Senec 2004 ,,B*

Martin BoCek Zahradni 181 33008 Zru¢-Senec E-mail: martanboc@seznam.cz M-725/355159
Adam Ausberger U Koupalisté 431 Zru¢-Senec E-mail: adamek00laus@seznam.cz M-722/293936
Hfisté: Sportovni 515 33008 Zru¢-Senec jabocan@seznam.cz

8. TJ Sokol Plzen Hradisté ,,B“

Martin Hruby U Hamr( 5 32600 Plzed  E-mail: martin.hruby@bcreal.cz M-731/537515
Marcel Hausner Pod hradem 24 32600 Plzenn E-mail: hausner@hr-architekti.cz M-603/167206
Hristé: Plzenska cesta 101 Plzen-Hradisteé.

V Plzni 10.05.2020 OSK ONS Plzen-mésto L.Gaiger v.r.


mailto:wendlerm@seznam.cz
mailto:r.spisiak@seznam.cz

